

Holdingselskabet HJ af 1.11.2005 ApS

Violvænget 7
5700 Svendborg
CVR-nr. 29217416

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Meier Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet HJ af 1.11.2005 ApS

Violvænget 7

5700 Svendborg

CVR-nr.: 29217416

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Meier Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 490 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 638 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(9.866)	(9.015)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>26</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>490.160</u>	<u>(9.015)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overført resultat	<u>384.360</u>	<u>(9.015)</u>
	<u>490.160</u>	<u>(9.015)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	1	200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Likvide beholdninger		447.353	192
Omsætningsaktiver		447.353	192
Aktiver		647.353	200.192

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		407.033	22.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		637.833	147.673
Gældsforpligtelser		9.520	52.519
Passiver		647.353	200.192

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.673	0	147.673
Årets resultat	0	384.360	105.800	490.160
Egenkapital ultimo	125.000	407.033	105.800	637.833

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bila Svendborg A/S	Nykøbing Mors	A/S	20,0	5.780.042	2.747.024
